*T. n. 1308. Hall. Hist. stirp. ind. Helv. 2. p. 165.*

*Juncago palustris* (annua), et vulgaris *Mich. Nov. pl. gen. p. 43. n. 1.*

*J. palustris* et vulgaris *Segui. Sup. p. 90.*

*Gramen junceum spicatum* seu *trigloch* *C. B. P. p. 6. n. 16., et Theatr. p. 81. fig.*

*Ital. Giuncastrello Targ. Tozz. Diz. bot. 2. p. 228.*

*Perenn. Habui ex Apennino Liguriæ orientalis in turfo-  
sis ad S. Stephanum d'Aveto a TURIO, ex Pedemontio  
ad lacus d'Aviliana, et secus Duriam prope Segusium  
a Prof. RE, ex valle Veggezzo provinciæ Novariensis  
al Lut a Prof. DE NOTARIS, ex Lomellina ad paludem  
della Menocca prope Sabbione a PProff. BALSAMO-CRI-  
VELLIO, et DE NOTARIS, ex paludosis del Gravellone  
prope Ticinum a BERGAMASCHIO, ex spongiosis ad la-  
cum d' Alserio, et all' Acqua nera prope Comum a  
Prof. COMOLLIO, ex montibus Brixiensibus, et ex Bal-  
do a POLLINIO, et ex insula della Scala in agro Ve-  
ronensi a BARBIERIO, ex Palù di Marcesina in Se-  
ptem Communiibus Vicetinarum, et ex humentibus di  
Valsugana Bassanensium a MONTINIO. Floret Majo,  
Junio.*

Radix bulbulus exiguus, deorsum dense fibrosus, subinde emittens surculos horizontales, articulatos, articulis squama instructis, apice pariter bulbilliferos. Scapus teres, striatus, erectus, vel adscendens, nudus, a palmo ad duos pedes longus. Folia distiche fasciculata, carnosula, anguste linearia, acuta, supra canaliculata, scapo breviora, basi expansa in vaginam membranaceam, albam, amplexantem. Racemus a tribus, quatuorve pollicibus ad pedem longus. Flores, præsertim inferiores, demum insigniter remoti. Pedunculi stricti, nunc breves, nunc longiusculi. Sepala subrotunda, virentia, aut e viridi rubentia. Stigmata alba. Capsula perfecta rachidi adpressa, oblongo-linearis, trigona, trisulcata, basi angustior, quam apice, tri-quadridentata, dentibus exiguis, demum recurvis, valvis deorsum acuminatis, maturitate exquisite solutis. Semina elongata, acute triquetra, inferne attenuata. Tota planta glabra.

Montius sub nomine *Juncaginis palustris et vulgaris* Gram. p. 28. confudit tres diversas species, scilicet hanc, *Triglochin Barrelieri*, et *Triglochin maritimum*; postea ipsemet litura delevit schedam cum eadem phrasi typis impressam, quam illis apposuerat.

2. *TRIGLOCHIN laxiflorum*: bulbo ovato, crasso, fibris anastomosantibus dense tecto; foliis linearibus, planis; pedunculis strictis; capsulis conico-subulatis, trigonis, lævibus, valvis obtusis.

T. laxiflorum *Röm. et Sch. Syst. veg. 7. part. 2. p. 1584. Guss. Ind. sem. in Bocc. ann. 1525. p. 12.,\* et Fl. Sic. prodr. 1. p. 451.,\* et Sup. 1. p. 110.\**

T. Barrelieri laxiflorum *Jan. El. p. 6. n. 3 1/2.\**

T. Barrelieri B laxiflorum *Ten. Syll. p. 187. n. 2.*

T. palustre *Desf. Atl. 1. p. 322. herb. ex Guss.*

Ital. *Giuncastrello barbuto*.

*Perenn.* Habui ex Sicilia in pratis montanis, et maritimis Panormitanis ab Eq. GUSSONIO, et a Prof. JANIO, et in regione Ætnæ a Prof. COSENTINIO, ex Corsica in pratis humentibus *di Bonifacio* a SERAFFINIO, et a *Calvi* a SOLEIROLIO. Floret a Septembri in Novembrem.

Bulbus ovatus, crassus, dense obvolutus fibris tenuibus, anastomosantibus, implexisque, fuscis, vel rufo-fuscis. Scapus adscendens, plus minus distortus, palmaris-pedalis. Folia anguste linearia, plana, distiche fasciculata, fasciculo inferne obvallato vaginis amplexantibus,

latinsculis, acutis, aphyllis, margine hyalino-membranaceis. Flores pauciores, et demum remotiores, quam in præcedente. Pedunculi adscendenti-stricti. Capsula rachidi adpressa, conico-subulata, idest basi crassior, trigona, trisulcata, trilocularis, loculis lævibus, basi trivalvis, valvis obtusis, maturitate exquisite solutis. Species media inter *Triglochin palustre*, et *Triglochin Barrelieri*, cum quibus convenit in reliquis.

3. *TRIGLOCHIN Barrelieri*: bulbis fasciculatis, oblongis; foliis semicylindricis, supra canaliculatis; racemo multifloro, pedunculis crebris, adscendenti-patulis; capsulis conico-subulatis, trigonis, striatis, valvis obtusis.

T. *Barrelieri* Röm. et Sch. Syst. veg. 7. part. 2. p. 1583. Coll. Herb. Ped. 5. p. 238. n. 3. excl. *Trigl. laxifloro* Guss. Ten. Nap. 3. p. 396. Guss. Pl. rar. p. 153.,\* et Fl. Sic. prodr. 1. p. 451.,\* et Sup. 1. p. 110.\* Moris. Stirp. Sard. el. fasc. 1. p. 43.\* Lois. Desl. Gall. 2. p. 725.,\* et ed. 2. tom. 1. p. 264.\* De Cand. Franç. 5. p. 313.

T. *palustre* Sebast. et Maur. Fl. Rom. prodr. p. 134.\* excl. syn.

T. *palustre* β Sp. pl. p. 483. De Cand. Franç. 3. p. 192. Juncus bulbosus maritim. floridus siliquosus Barrel.

Ic. 371. ruditer.

Hyacinthi parvi facie Gramen triglochin J. Bauh. Hist. pl. 2. lib. 18. p. 508. fig.

Ital. *Giuncastrello cipollino*.

Perenn. Habui ex Hetruria ab Eq. Prof. SAVIO, Ostiâ a Prof. MAURIO, et ab ORSINO, ex Japygia in maritimis di Gallipoli, et Tarentinis ab Eq. GUSSONIO, ex spongiosis Ætnæ a Prof. COSENTINIO, ex maritimis inter Drepanum, et Capo Passaro, et ex Lopadusa denuo ab Eq. GUSSONIO, ex palustribus maritimis Sardiniae ab Eq. Prof. MORISIO, ex paludosis di Bonifacio in Corsica a SERAFFINIO. Floret Aprili, Majo.

Bulbi fasciculati, oblongi, quam in præcedente tenuiores, tecti tunicis membranaceis, albicantibus, postea fatiscentibus in fibras anastomosantes, fuscas. Scapus teres, erectus, vel adscendens, potius crassus, subinde flexuosus, spithamalis-dodrantalis, glaber. Folia carnosula, semicylindrica, acuta, supra anguste canaliculata, tenuissime striata, striis sub vitro punctulato-scabridis, scapo æqualia, vel breviora, basi vaginantia, vaginis longis, se se invicem amplexantibus. Racemus multiflorus, virgineus densiflorus, nutans, postea elongatus, laxatus, minus tamen, quam in præcedentibus.